四川省第三建筑工程公司
川三建商务〔2015〕2号

关于开展公司房屋建筑施工总承包
特级资质申报及公司资质就位工作的通知
公司各单位:

为贯彻落实《建筑业企业资质管理规定》（建设部令第159号）、《施工总承包企业特级资质标准》（建市【2007】72号）及《建筑业企业资质管理规定实施意见》（建市【2015】20号）文件精神，经研究决定成立公司房屋建筑施工总承包特级资质申报及公司资质就位工作小组。

新特级资质及资质就位标准要求高、覆盖范围广、申报准备工作时间紧、任务重、难度大，要求各分公司、直属项目部、相关职能部门积极、努力、创新地开展工作，确保资质申报成功。特对有关工作安排如下：

一、新特级资质就位及资质就位申报工作领导小组

组  长：范晓晋

副组长：刘  涛  陈  智  罗  骥
组  员：万左根  敬春银  文雪敏  徐国勇  曹  静

许代蓉  崔  莹  殷顺红

联络员：文雪敏、殷顺红

二、公司新特级资质申报及资质就位准备工作目标责任

为确保公司特级资质申报及资质就位申报工作的成功，实行统一协调，职能部门具体负责的工作原则，将所需申报资料准备工作分解予各部门，要求按新资质标准规定准备相关资料报电子文档、纸质文件到公司商务部，由公司商务部汇总申报。
    附件：建筑业企业资质管理规定（建设部令第159号）
四川省第三建筑工程公司

                            2015年10月15日

  抄送：公司领导，办公室、商务部。

  四川省第三建筑工程公司                     2015年10月15日印发
1